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Izmjene i dopune plana razvojnih programa za 2017. godinu
Odgovornost
Program/ Naziv programa / Plan 2017, Projekcija Projekcija Pokazatelj rezultata Polazna vrijednost Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  za provedbu
Aktivnost aktivnosti Izmjene idopune 2018. 2019 2016 2017 2018 2019 miere
CILJ 1. JaCanje konkurentnosti gospodarstva
Mjera 1.1.: Stvaranje preduvjeta za razvoj proizvodnje | usluga s ve¢om dodanom vrijednoS¢u
1002 Kapitalni Izdaci 8.586.950,00 15.000.000,00 10.000,000,00 001 00101
15.129.950,00
1002K100004 Kapitalne Investicije 8.586.950,00 15.000.000,00 10,000.000,00 1.1.1 Razvoj poslovnog okr 10 15 20 20 001 00101
Medimurske Zupanije 15.129.950,00 uzenja ijacanje poziti
u 2017. godini vne poduzetnicke Kli
me
1007 Aktivnosti 2.552.500,00 2.675.000,00 2.675.000,00 003 00301
gospodarstva 2.107,500,00
1007A100002 Regionalna razvojna 1.800.000,00 1.800.000,00 1.800,000,00 1.1,1 Razvoj poslovnog okr 10 15 20 20 003 00301
agencija "Redea" d o 1.350.000,00 uzenja ijacanje poziti
0 vne poduzetnicke Kil
1007A100007 Promotivne aktivnosti 235.000,00 225.000,00 225.000,00 1.1.1 Razvoj poslovnog okr 10 15 20 20 003 00301
gospodarstva 235,000,00 uZenja ijatanje poziti
vne poduzetnicke Kli
1007A100010 Medimurska energets 87.500,00 500.000,00 500,000,00 1.1,1 Razvoj poslovnog okr 10 15 20 20 003 00301
ka agencija "MENEA" 87.500,00 uzenja ijacanje poziti
d.o.o. vne poduzetniCke Kl
me
1007A100006 Aktivnosti privlatenja 300 000,00 150.000,00 150 000,00 1.1.2 Proaktivno pristupanj 8 20 20 20 C02 00301
domadih | stranih ulag 300.000,00 e priviaenju ulaganja
anja | razvoju gospodarski
h zona
1007A100008 Strateska procjena utj 130.000,00 0,00 0,00 1.1.4 Uvodenje iusavjanje 200.000,00 200.000,00 0 0 003 00301
ecaja na okoli§ za Zu 135.000,00 standarda u podrucju
panilsku razvojnu stra tehnologije, organizac
legiju ije, kvalitete
Mjera 1,2.: Jaanje proizvodnje i trZiSno organiziranje
1001 Tekuéi lzdaci 200.000,00 200.000,00 200.000,00 001 00101
150.000,00
1001A100010 Sufinanciranje lokalne 200,000,00 200.000,00 200,000,00 1.2.1 Interesno povezivanje 9 10 10 15 001 00101
akcijske grupe 150.000,00 gospodarskih subjeka
ta, razvoj klastera, za
druga i poljoprivredni
h udruga
1007 Aktivnosti 1.027.000,00 777.000,00 777,000,00 003 00301
gospodarstva 1,027,000,00
1007A100001 Medimurski sajam po 800.000,00 500.000,00 500.000,00 1.2.1 Interesno povezivanje 9 10 10 15 003 00301
duzetnistva - "Mesap" 800.000,00 gospodarskih subjeka
d.o.o. ta, razvoj klastera, za

druga i poljoprivredni
h udruga
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Izmjene i dopune plana razvojnih programa za 2017. godinu

Odgovornost
Program / Naziv programa / Plan 2017. Projekcija Projekcija Pokazatelj rezultata Polazna vrijednost  Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost ~ Ciljana vrijednost ~ za provedbu
Aktivnost aktivnosti izmjena idopune 2018. 2019. 2016. 2017. 2018. 2019. mjere
1007A100003 Obrtnicka komora Me 227.000,00 277.000,00 277.000,00 1.2.1 Interesno povezivanje 9 10 10 15 003 00301
dimurske Zupanije 227,000,00 gospodarskih subjeka
ta, razvoj klastera, za
druga i poljoprivredni
h udruga
Mjera 1.3.: Poticanje tehnoloSkog razvitka
1007 Aktivnosti 174.000,00 180.000,00 180.000,00 003 00301
gospodarstva 174.000,00
1007A100011 TehnoloSko-inovacljs 174.000,00 180.000,00 180.000,00 132 Razvoj informaticko-k 003 00301
ki centar Medimurje d 174.000,00 omunikacijske infrastr
0.0, ukture kao pokretata
sveukupnog gospoda
rskog razvoja
Mjera 1.4.: Odrzivi razvoj poljoprivrede lruralnog prostora
1005 Poljoprivreda 1.654.250,00 1.740.000,00 1.930.000,00 003 00302
941.250,00
1005A100005 Program potpora upo 1.404.250,00 1.390.000,00 1.550.000,00 1.4.2 Povecanje proizvodn . 003 00302
ljoprivredi 691.250,00 e uinkovitosti poljopr
ivrednih proizvodaca
1005A100006 Obrana od tuce 250.000. 00  350.000,00 350.000,00 1.4.2 Povecanje proizvodn 003 00302
250.000. 00 e ucinkovitosti poljopr
Ivrednih proizvodaca
1007 Aktivnosti 150,000,00 200.000,00 200.000,00 1 003 00301
gospodarstva 125.000,00
1007A100005 Brendiranje Medimurj 150.000,00 200.000,00 200.000,00 14.3 ZaStita i promocija re 4 4 0 0 003 00301
a 125,000,00 glonalnih posebnosti
proizvoda
1005 Poljoprivreda 1.705.600,00 500.000,00 500.000,00 003 00302
594.000,00
1005A100004 Unapredenje lrazvoj 1 450,000,00 430.000,00 430.000,00 1.4.4 Razvoj lovstva islatk 21 25 25 25 003 00302
oviSta 485,000,00 ovodnog ribarstva u
Medimurskoj Zupaniji
1005K100001 Sustav navodnjavanja 25,000,00 70.000,00 70.000,00 1,45 Jacanje Instltucionaln 003 00302
- KurSanec 25.000,00 e podrSke za razvoj p
oljoprivrede | ruralnog
prostora
1005K100002 Projekt navodnjavanj 348.600,00 0,00 0,00 1.45 Jacanje Instltucionaln 003 00302
a Prelog-Donjl Kraljev 54.000,00 e podrSke za razvoj p
ec oljoprivrede Iruralnog
prostora
1005K100003 Projekt navodnjavan] 882.000,00 0,00 000 1.4.5 Jacanje Instltucionaln 003 00302
a Belica 30.000,00 e podrSke za razvoj p
oljoprivrede i ruralnog
prostora

Mjera 1.5.: Osiguranje uvejta za dugoroCni odrZivi razvoj turizma u Medimurju
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Naziv programa / ) Projekcija

aktivnosti Izmjene Idopune 2018,

Turizam 180.000,00 160.000,00
180.000,00

Centar dr Rudolf Stel 180.000,00 150.000,00

ner Donji Kraljevac 100 000,00

Muzej Medimurja 100.000,00 1.910.000,00
100.000,00

Uredenje Palace i Per 0,00 1.910.000,00

ivoja Zrinskih 0,00

Kapelica Sv. Jelene u 0,00 0,00

Senkovcu 0,00

Rodna kuéa Ladislav 100.000,00 0,00

a Kralja Medimurca 100 000,00

Turizam 350.000. 00 350.000,00
340.000. 00

Sufinanciranje turisti¢ 350.000,00 350.000,00

kih projekata 340.000,00

Izrada Master plana r 0,00 0,00

azvoja turizma Medim 0,00

urske Zupanije

Tekuéi izdaci 200.000,00 200.000,00
200.000,00

Promocija Medimurja 200 000,00 200.000,00

na Inozemnim trzistim 200.000,00

a

Turizam 1.250.000. 1.3000000,00

1.250.000. 00
Turisticka zajednica 1.250.000,00 1 300.000,00
1.250.000,00

Projekcija
2019.
150.000,00

150.000,00

2.062.000,00

2.062.000,00

0,00

350.000,00

350.000,00

0,00

200.000,00

200.000,00

1.300.000,00

1.300.000,00

Pokazatelj rezultata

151

Ocuvanje turisticke at
rakcije osnove Zupani
je s naglaskom na za
§.prirodnih vrijed i kult
urne bastine

Ocuvanje turisticke at
rakcije osnove Zupani
je s naglaskom na za
§.prirodnih vrijed.i kult
ume bastine

Ocuvanje turisticke at
rakcije osnove Zupani
Je s naglaskom na za
§ prirodnih vrijed i kult
urne bastine

Ocuvanje turisticke at
rakcije osnove Zupani
je s naglaskom na za
§,prirodnih vrijed,i kult
urne bastine

Unapredenje turisticki
h proizvoda i usluga k
roz specijalizaciju idi
versifikaciju
Olguravanje efikasno
g upravljanja turistick
om destinacijom Medi
murje

Promocija Medimurja
kao cjelovite turistick
e regije

Promocija Medimurja
kao cjelovite turistick
e regije

Polazna vrijednost  Ciljana vrijednost

2016. 2017,
10 20
5 10
5 10

Ciljana vrijednost
2018

20

10

10
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Ciljana vrijednost
2019.

25

10

10

3

Odgovornost
za provedbu
mjere

003

003

004

004

003

003

003

00302

00302

00401

C0401

00401

00401

00302

00302

00302

00101

00101

00302

C0302



MEDIMURSKA ZUPANIJA

Program/
Aktivnost

Naziv programa /
aktivnosti

Mjera 2.1.: Smanjivanje neravnoteZe u ponudi | potraznji na trziStu rada

1010

1010A100004

1012

1012A100003

1012A100024

1012A100007

1012A100017

Socijalna zaStlta

UieniCke stipendije z
a djecu hrvatskih bran
itelja

Skolstvo

Studentski krediti i sti
pendije

Jednokratna stipendl)
a studentima Medimu
rske Zupanije

Obvezni Skolski udzb
enici za ucenike osno
vnih Skola Medimursk
e Zupanije

Visoko Skolstvo

Mjera 2.2.: Unapredenje zdravstvene zaStite

1002

1002K100002

1008

1008A 100004

1008A100005

1011

1011A100001

Kapitalni lzdaci
Projekt "Primarna zdr
avstvena zastita"

Zdravstvo

Laboratorijske usluge

Promicanje zdravlja,
prevencija i rano otkri
vanje bolesti

Sport

Zupanijski sportski sa
vez

1.500.000,00

acina Zivota
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Izmjene i dopune plana razvojnih programa za 2017. godinu
Odgovornost
Plan 2017. Projekcija Projekcija Pokazatelj rezultata Polazna vrijednost Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  za provedbu
Izmjene Idopune 2018. 2019. 2016. 2017. 2018. 2019. miere
CILJ 2. JaCanje ljudskih potencijala i unaprjedenje kvalitete Zivljenja
213.000. 00  200.000,00 200.000,00 004 00401
190.000. 00
213,000,00 200.000,00 200 000,00 2.1.3 Unapredenje obrazov 68 75 75 75 004 00401
190.000,00 ne strukture ijacanje
kompetencija ljudskih
potencijala
2.170.000. 7.6500000,00 2.650.000,00 004 00401
2.060.000. 00
250.000,00 250.000,00 250.000,00 2.1.3 Unapredenje obrazov 68 75 75 75 004 00401
190.000,00 ne strukture ljacanje
kompetencija ljudskih
potencijala
1.100.000,00 1.200.000.00 1200.000,00 2.1.3 Unapredenje obrazov 68 75 75 75 004 00401
1,100.000,00 ne strukture ljaCanje
kompetencija ljudskih
potencijala
750.000,00 6.000.000.00 1000.000,00 2.1.6 Poticanje cjeloZivotno 180 200 200 200 004 00401
720 000,00 g uCenja
70.000,00 200.000,00 200.000,00 2.1.7 PodrSka razvoju viso 1000 1200 1200 1200 004 00401
50,000,00 koSkolskih Institucija
u Zupaniji
1.100.100,00 0,00 0,00 012 012
439.100,00
1.100.100,00 0,00 0,00 2.2 1 Unapredenje zdravstv 136 140 150 150 012 012
439.100,00 enog sustava
55.000. 105.000,00 105.000,00 004 00402
50.000.
50.000,00 100.000,00 100.000,00 2.2.2 Unapredenje | proved 70 0 0 75 004 00402
50.000,00 ba programa preventl
vne zaStite
5.000,00 5.000,00 5000,00 222 Unapredenje i proved 70 0 0 75 004 00402
0,00 ba programa preventl
vne zaStite
2.070.000. 2.0700000,00 2.070.000,00 004 00401
2.070.000. 00
1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 2.2.3 Promicanje zdravog n 60 70 70 70 004 00401
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Odgovornost
Program / Naziv programa / ) Plgn 2017 Projekcija Projekcija Pokazatelj rezultata Polazna vrijednost  Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost ~ Za provedou
Aktivnost aktivnosti Izmjene idopune 20186, 2019. 2016. 2017. 2018. 2019 mjere
1011A100002 Sufinanciranja sports 570 000,00 570,000,00 570,000,00 2.2.3 Promicanje zdravog n 60 70 70 70 004 00401
kih manifestacija 570,000,00 aclna Zivota
1001 Teku¢i Izdaci 1.255.500.00 0,00 0,00 009 009
1.255.500.00
10017100009 PROJEKT ERASMU 1.255,500,00 0,00 0,00 2,2,3 Promicanje zdravog n 60 70 70 70 009 009
S+ ON THE MOVE 1255,500,00 aclna Zivota
Mjera 2.3.: Unapredenje uvjeta i poboljSanje kvalitete Zivota socijalno marginaliziranih skupina
1012 Skolstvo 550.000. 00  450.000,00 450.000,00 004 00401
500.000. 00
1012A100019 Asistenti u nastavi ivr 550.000,00 450.000,00 450.000,00 2,3.1 Jacanje socljalpe inte 35 40 45 45 004 00401
ti¢ima 500.000,00 gracije marginalizirani
h druStvenih skupina
1010 Socijalna zaStita 1.178.000. 9000500,00 903.000,00 004 00402
1.238.000. 00
1010A100007 Sigurna kucéa 548.000,00 370,500,00 373.000,00 2.3 1 JacCanje socijalne inte 35 40 45 45 004 00402
548.000,00 grBcije marginalizirani
h druStvenih skupina
1010A100008 Dnevni boravak djece 80 000,00 80.000,00 80.000,00 23 1 JacCanje socijalne inte 35 40 45 45 004 00402
"Dr. Antun Bogdan" C 80 000,00 gracije marginalizirani
akovec h druStvenih skupina
1010A 100012 Centar za pomo¢ u ku 200 000,00 200.000,00 200.000,00 2.3 1 Jacanje socijalne inte 35 40 45 45 004 00402
¢i Medimurske Zupani 210.000,00 gracije marginalizirani
je h druStvenih skupina
1010A100019 Udruge osoba s invali 350.000,00 250.000,00 250,000,00 2.3.1 JacCanje sodjBlne Inte 35 40 45 45 004 00402
ditetom 400,000,00 gracije marginalizirani
h druStvenih skupina
1001 Teku€i Izdaci 2.818.517.00 2.800.000,00 2.800.000,00 008 008
2.762.017.00
10017100002 PROJEKT"SKOLE J  2.140.517,00 2.500.000,00 2.500.000,00 23.1 Jaganje socijalne inte 35 40 45 45 008 008
EDNAKIH MOGU¢N 2.016.017,00 gracije marginalizirani
OSTI" h drudtvenih skupina
10017100003 PROJEKT "SKOLSKI 593.000,00 0,00 0,00 2.3 1 Jacanje socijalne inte 35 40 45 45 010 010
OBROCI SVIMA" 661.000,00 gracije marginalizirani
h druStvenih skupina
1001A100017 Legalizacija Romskih 85.000,00 300.000,00 300.000,00 2.3 3 Unapredenje socijaln 25 25 25 25 005 00501
naselja Medimurske 7 85.000,00 e Infrastrukture (mod
upanije , izgradnja nove) ijac
anje pripadajucih ljud.
potencijala
Mjera 2.4.: Poticanje razvoja civilnog drustva
1015 Udruge gradana | 160.000,00 150.000,00 150.000,00 004 00401

politicke stranke 100.000,00
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Program /
Aktivnost

1015A100002

1010

1010A100013

Naziv programa /
aktivnosti

Tehnicka kultura
Socijalna zaStita

Udruge civilnog drust
va

Plan 2017.

Izmjene idopune

150.000,00
100 000,00

398.000. 00
408.000. 00
398.000,00
408.000,00

Izmjene i dopune plana razvojnih programa za 2017. godinu

Projekcija
2018.
150,000,00

400.000,00

400.000,00

Mjera 2.5.: OCuvanje, razvoj Lpromicanje kulture

1013

1013A100001

1013A100013

1013A100009

1013A100002

1013A100003

1C13A100004

1013A100007

Kultura

Zrinska garda Cakove
c

Programi u kulturi

Sakralni spomenici

Centar za kulturu éak
ovec

Dom kulture Prelog

Centar za kulturu Mur
sko Sredisce

Medimurska popevka

1.410.000.

1.380.000.
75.000,00
75 000,00
715.000,00
735.000,00
300.000,00
250.000.00
150.000,00
150,000,00

40.000. 00
40.000. 00

100.000,00
100.000,00

30.000. 00
30.000. 00

1.3700000,00
00
50.000,00

700.000,00

300.000,00

150.000,00

40.000,00

100.000,00

30.000,00

Projekcija
2019
150.000,00

400.000,00

400.000,00

1.270.000,00

50.000,00
700,000,00
300.000,00

150.000,00

40 000,00

0,00

30.000,00

Pokazatelj rezultata

Polazna vrijednost
2016.

2.4.1 Unapredenje rada org 18

254

2,54

254

254

anizacija civilnog dru
Stva

Unapredenje rada org
anizacija civilnog dru
Stva

OZivljavanje kulturnih
i povijesnih sadrzaja
OZivljavanje kulturnih
povijesnih sadrzaja

Ocuvanje nematerljal
ne kulturne bastine

Razvoj novomedljskih
kultura i suvremene u
mjetnostl
Razvoj novomedijskih
kultura i suvremene u
mjetnostl
Razvoj novomedljskih
kultura i suvremene u
mjetnostl
Razvoj novomedijskih
kultura i suvremene u
mjetnosti

18

50

50

10

Ciljana vrijednost
2017.

25

25

50
50

15

Ciljana vrijednost
2018

25

25

50
50

20

Strana:

Ciljana vrijednost
2019.

25

25

50
50

20

Odgovornost
za provedbu
mjere

004 00401

004 00402

004 00402

004 00401

004 00401

004 00401
004 00401

004 00401

004 00401
004 00401

004 00401
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Odgovornost
Program/ Naziv programa / Plan 2017 Projekcija Projekcija Pokazatelj rezultata Polazna vrijednost Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  za provedbu
Aktivnost aktivnosti Izmjene idopune 2018. 2019. 2016. 2017. 2018. 2019. mjere
CILJ 3. OCuvanje okoliSa I gospodarenje prirodnim resursima
Mjera 3.1.: Unapredenje sustava upravljanja okoliSem | prirodnim vrijednostima
1003 ZaStita okolisa 2.047.230.00 3.289.600,00 3.525.300,00 005 00503
1.827.750.00
1003A100004 Medimurska priroda - 1497 230,00 2 009.600,00 2 125.300,00 3.1.1 ZaStita prirode i uprav 2 3 3 5 005 00503
Javna ustanova za za  1.407 750,00 lianja zasticenim priro
Stitu prirode dnim vrijednostima n
a podrucju Medimurs
ke Zupanije
1003A100003 Mijere postupanja sa 100 000,00 500.000,00 500.000,00 3.1.3 Uspostava cjelovitog 100.000,00 200 000,00 200.000,00 200 000.00 005 00503
otpadom 70 000,00 sustava gospodarenj
a otpadom
1003K100001 Regionalni centar za 250 000,00 250,000,00 250.000,00 3.1.3 Uspostava cjelovitog 100 000,00 200.000,00 200 000,00 200.000,00 005 00503
gospodarenje otpado 250 000,00 sustava gospodaren;j
m Plskornica a otpadom
1003A100006 Mjerenje kakvoce zra 50,000,00 150.000,00 200.000,00 3.1.4 Jzrada i implementacij 5.000,00 200.000,00 200.000,00 200.000,00 005 00503
ka 25 000,00 a programa zaStite ip
oboljanja kakvoce zr
aka
1003A100001 Program zaStite okoll 50 000,00 180.000,00 200.000,00 3.1 5 Izrada programa zasti 5 000,00 250.000,00 250 000,00 250 000,00 005 00503
Sa 25.000,00 te | poboljSanja kakvo
¢e tla
1003A100007 StrateSka ocjena strat 100 000,00 200.000,00 250 000,00 3.1.5 Izrada programa zasti 5 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000 00 005 00503
eglie, plana ili progra 50 000,00 te i poboljSanja kakvo
ma na okoli§ ¢e tla
Mjera 3.2.: Stvaranje Infrastrukturnih preduvijeta za daljnji odrZivi razvoj
1004 Vatrogastvo | 80.000,00 0,00 0,00 003 00301
sigurnost u prometu 25.000,00
1004A100005 Projekt integriranog p 80.000,00 0,00 0,00 3.2.2 Unaprjedenje promet 003 00301
rlievoza putnika i teret 25.000,00 nog Infrastrukturnog s
a ustava Zupanije
Mjera 3.3.: Postizanje vece energetske odrZivosti Medimurske Zupanije
gospodarstva 320.000,00
10077100001 Sufinanciranje projek 500.000,00 1.300.000,00 1.500,000,00 3,3.3 Poticanje energetske 4 5 5 5 003 00301
ata energetske ucinko 320.000,00 ucinkovitosti u javno
vitostl ioblnovljivih izv m i privatnom sektoru
ora energije
1012 Skolstvo 80.000,00 10.000,000,00 5.000.000,00 004 00401
60,000,00
1012K100001 Sufinanciranje objeka 60.000,00 10.000.000,00 5,000.000,00 3.3.3 Poticanje energetske 4 5 5 5 004 00401
ta energetske obnove 60.000,00 ucinkovitosti u javno

u odgoju i obrazovan) r i privatnom sektoru
u
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Odgovornost
Program/ Naziv programa / Plan 2017, Projekcija Projekcija Pokazatelj rezultata Polazna vrijednost Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  Ciljana vrijednost  za provedbu
Aktivnost aktivnosti Izmjene idopune 2tm 20V9 2016. 2017. 2018. ' 2019. mlere
CILJ 4. Unaprjedenje upravljanja regionalnim razvojem
Mjera 4.1.: JaCanje institucionalnih kapaciteta za upravljanje regionalnim razvojem
1001 Teku¢i Izdaci 943.000. 00  740.000,00 1.040.000,00 002 00201
943.000. 00
I001A100008 Hrvatska zajednica Zu 43.000,00 40.000,00 40.000,00 4.1.2 Poticanje u€inkovitije 002 00201
panija 43.000,00 komunikacije i protok
a informacija
10017100006 Predfinanciranje isufl 900.000. 00  700.000,00 1.000.000,00 4.1.3 Jacanje sposobonostl 001 00101
nanciranje projekata 900.000. 00 za upravljanje region
alnim razvojem
1007 Aktivnosti 1.500.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 003 00301
gospodarstva 1.500.000,00
1007A100004 Kapitalne pomoci gra 1.500.000,00 1500.000,00 1.500.000,00 4.1.3 Jacanje sposobonosti 003 00301
dovima iop¢inama 1.500.000,00 za upravljanje region
alnim razvojem
Mjera 4.2.: Unapredenje razine pripremljenosti za Europsku uniju
1001 Tekudi lzdaci 314.000. 00  400.000,00 400.000,00 003 00303
255.000. 00
1001A 100003 Europski poslovi i sur 85.000,00 150.000,00 150.000,00 4.2.1 Jacanje meduZupanlj 003 00303
adnja 82.000,00 ske, meduregionalne
| prekogranine surad
nje
10017100007 Informacijski centar” 229.000,00 250.000,00 250.000,00 4.2.1 Jatanje meduZupanlj 003 00303

Europe Direct" Cakov
ec

SVEUKUPNO:

173.000,00

36.942.647,00 58.507.100,00 44.487.300,00
39.702.067,00

ske, meduregionalne
| prekograni¢ne surad
nje



